
UCHWAŁA NR LXIX/591/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 stycznia 2001 r.

w sprawie sprostowania błędnych zapisów w uchwale Nr LXVIII/569/2000
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok
2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/, art. 12
pkt 5 i 8 lit. d w związku z art. 91 ustawy o samorządzie powiatowym /Dz. U. 1998 r., Nr 91
poz. 578 z późniejszymi zmianami/, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 134 ust. 3 i 4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155, poz. 1014
z późniejszymi zmianami/ oraz art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną /Dz. U. Nr 133, poz. 872
z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXVIII/569/2000 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 2001 prostuje się następujące błędne zapisy w § 4
uchwały:
1/ w pkt 1 "przychody" zamiast kwoty "353.025.000 zł" powinna być kwota

"385.330.400 zł",
2/ w pkt 2 "wydatki" zamiast kwoty "345.634.700 zł" powinna być kwota

"376.707.500 zł",
3/ w pkt 2, w ppkt b "wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń" zamiast kwoty

"85.185.050 zł" powinna być kwota "87.951.050 zł".

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego. z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


